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Перша ліга Чемпіонська
2024/25 2-й тур, Матч №6

Неділя, 13.04.2025, 15:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 14°C. Глядачі: 120

«ЮКСА» Тарасівка

0 : 0

«Агробізнес» Волочиськ

70 Федотов Нікіта
33 Селін Євген (К)
18 Юзефович Владислав
29 Дедяєв Андрій
2 Кононов Микита
90 Ситников Микита
17 Монтейру Да Сілва Педро Акасіу
21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус
27 Дебелко Роман
5 Євдокимов Антон

9 Гехейру Рібейру Дос Сантос
Венді

Запасні
71 Чеботарьов Віталій
12 Баранцов Кирило
6 Ювхимець Роман
24 Зозуля Олексій
14 Співаков Андрій
80 Казаков Максим
13 Татарков Микита
77 Козиренко Юрій
73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон
11 Де Соуза Фрія Філу Ромаріу
10 Сьєбен Пагліаріні Матеус
95 Собослой В'ячеслав

Тренер
Чирикал Дмитро

77 Підківка Роман
2 Гаврушко Іван
3 Зінь Андрій
33 Сидоренко Данило
17 Слива Роман
11 Касімов Дмитро
21 Толочко Роман (К)
19 Козак Богдан
10 Кузьмин Роман
20 Сьомка Артем
9 Войтіховський Максим

Запасні
50 Мінчев Микита
71 Хмеловський Данило
24 Глоба Андрій
14 Білий Роман
74 Романчук Ернест
28 Лень Олег
6 Павлюк Кирило
8 Теплий Віталій-Дмитро
23 Шевчук Олександр
27 Нижник Артем

Тренер
Чижевський Олександр

Арбітр:
Зайцев Андрій
Асистент 1:
Зоренко Юрій
Асистент 2:
Дубовий Олексій
4-й арбітр:
Титов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Котенко Євген
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Перша ліга Чемпіонська, 2024/25, 2-й тур, Матч №6
Неділя, 13.04.2025, 15:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 14°C. Глядачі: 120

«ЮКСА» Тарасівка 0 : 0 «Агробізнес» Волочиськ
31' 9 Войтіховський Максим

5 Євдокимов Антон 33'

18 Юзефович Владислав 49'

21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус
73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон 66'

27 Дебелко Роман
77 Козиренко Юрій 66'

70 Федотов Нікіта
71 Чеботарьов Віталій 70'

18 Юзефович Владислав 76'

78' 11 Касімов Дмитро
23 Шевчук Олександр

5 Євдокимов Антон
80 Казаков Максим 78'

9 Гехейру Рібейру Дос Сантос
Венді

11 Де Соуза Фрія Філу Ромаріу
78'

83' 17 Слива Роман
28 Лень Олег

83' 10 Кузьмин Роман
8 Теплий Віталій-Дмитро

77 Козиренко Юрій 83'

88' 19 Козак Богдан
27 Нижник Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


